РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

Калужской области

от 15.10.2018 г.

п. Воротынск

     №
193
Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей
на 2019год  по   муниципальному

жилищному контролю

Руководствуясь ст.9 ФЗ от 26.12.2008г №294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Положением "Об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения "Поселок Воротынск" от 29.10.2013г №25, Уставом городского поселения "Поселок Воротынск"

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических и индивидуальных предпринимателей на 2019 год по муниципальному жилищному контролю.
          2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения "Поселок Воротынск"- www. admvorotynsk.ru
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела городского хозяйства администрации городского поселения "Поселок Воротынск" С.С.Горелова.
Врио главы администрации

городского поселения

«Поселок Воротынск»                                                    Р.А.Чернова